[bookmark: bookmark0]公共汚水ます　( 移設 ・ 形状変更 ・ 撤去 ) 許可申請書
 年            月           日
　さくら市下水道事業
さくら市長　様
申　請　者    住　　　所
(土地所有者) 氏　　　名
電話番号
  (建物所有者) 住　　　所
氏　　　名
電話番号
　　さくら市公共下水道公共ます設置基準の規定により許可を申請します。なお、工事費用は
　自己負担となることを承諾するとともに、工事業者の選定条件は市の指導に従います。
	申請場所(住所)
	　 　さくら市

	申請区分
	　　□ ：移設　　□　：形状変更　　□　：撤去　　 □　：その他

	移設等の理由

	費用負担区分
	　　□　：申請者負担　　　　　　　　　　　　　　　 □　：その他

	変更内容
	　　□　：位置の変更

	　　□　：蓋変更

	　　□　：高さ(深さ)変更

	　　□　：その他

	工 　事 　期 　間
	[bookmark: _GoBack]　　 　　 　　　　年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日　まで

	工 事 業 者 名
	　　住　　所

	　　氏　　名

	　　連絡先

	そ　　の　　他

	備考
	添付書類(位置図・平面図・詳細図・構造図・その他)